FEDERACION COLOMBIANA DE TENIS

ACEPTACIONES TORNEO GRADO 3

NORTE DE SANTANDER, SEMANA DEL 24 DE SEPTIEMBRE (ACTUALIZADO) 2018
18 ANOS FEMENINO
MODALIDAD SENCILLOS

ACEPTACIONES DIRECTAS

N° CODIGO NOMBRES Y APELLIDOS LIGA FECHA NAC. RANKING IN #TORNEOS IN
1 FCT11338 SPOSITO MARIA E NOR 1/11/2000 109 4
2 FCT10521 ANGULO MARIA NOR 20/01/2002 0
3 FCT12948 NIETO NIKOLE NOR 12/03/2002 0
4 Q
5 Q
6 Q
7 Q

CLASIFICACION
ALTERNANTES

RETIROS




